UBND HUYỆN KON PLÔNG

TRƯỜNG THCS MĂNG ĐEN

Số:      /CV-NTr
V/v thông báo nhận bằng tốt

nghiệp trung học cơ sở năm học

2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Măng Đen, ngày 21 tháng 02 năm 2024

Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt

nghiệp trung học phổ thông, văn bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm và chứng

chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Quyết định số 05/QĐ-PGDĐT ngày 01/02/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Kon Plông về việc ban hành Quy chế bảo quản, lưu

giữ, sử dụng, cấp phát bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, chứng chỉ của hệ thống

giáo dục quốc dân.

Trường THCS Măng Đen thông báo đến tất cả học sinh đã tốt nghiệp

trung học cơ sở tại trường THCS Măng Đen năm học 2022-2023 (và các em học

sinh đã tốt nghiệp Trung học cơ sở tại trường THCS Măng Đen những năm học

trước mà chưa đến nhận bằng tốt nghiệp THCS) nhận bằng tốt nghiệp trung học

cơ sở, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ ngày 26/02/2024 đến ngày 29/03/2024 (trừ ngày thứ 7 và

chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Văn phòng trường THCS Măng Đen, số 08 Võ Nguyên

Giáp, tổ dân phố 4, thị trấn Măng Đen, huyện Kon Plông, gặp thầy Lại Văn Cần.

2. Nội dung

- Cấp bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh tốt nghiệp năm học 2022-2023

và học sinh tốt nghiệp những năm học trước mà chưa nhận bằng tốt nghiệp.

- Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp THCS kiểm tra tính chính xác các

thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.

- Khi học sinh không trực tiếp đến nhận bằng tốt nghiệp, người đến nhận

thay phải mang theo giấy ủy quyền theo quy định của pháp luật.

Trên đây là Công văn thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp trung học

cơ sở của trường THCS Măng Đen./.

Nơi nhận:
- Học sinh, PHHS (thông báo);

- BBT Website nhà trường;

- Bộ phận VP (t/hiện);

- Lưu: VPNTr.

HIỆU TRƯỞNG

     Hoàng Ngọc Đặng

LẠI VĂN CẦN
01

		HOÀNG NGỌC ĐẶNG
	2024-02-21T14:52:49+0700
	Signer's office
	HOÀNG NGỌC ĐẶNG
	Signing document

		LẠI VĂN CẦN
	2024-02-21T15:24:30+0700
	Signer's office
	LẠI VĂN CẦN
	Signing document